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Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista 
980/2012 (ns. vanhuspalvelulaki) astui voimaan 1.7.2013.

Lain tarkoitus on tukea koko ikääntyneen väestön hyvinvointia, terveyttä, toimintakykyä ja itsenäistä 
suoriutumista ja parantaa mahdollisuutta osallistua palvelujen kehittämiseen kunnassa. Lisäksi lain 
tarkoitus on parantaa iäkkäiden henkilöiden mahdollisuutta saada laadukkaita sosiaali- ja 
terveyspalveluja sekä vaikuttaa palvelujensa sisältöön ja toteuttamiseen.

Lain (980/2012) § 6 mukaan kunnan sosiaalihuollosta vastaavan toimielimen on vuosittain arvioitava 
iäkkäiden henkilöiden tarvitsemien sosiaalipalvelujen riittävyyttä ja laatua alueellaan. Palvelujen laadun 
ja riittävyyden arvioimiseksi kunnan on kerättävä säännöllisesti palautetta palveluja käyttäviltä, heidän 
omaisiltaan ja läheisiltään sekä kunnan henkilöstöltä. Lisäksi kunnan on koottava tiedot palveluihin 
käytetyistä taloudellisista voimavaroista sekä henkilöstön määrästä ja koulutuksesta. Arvioinnissa on 
myös otettava huomioon sosiaaliasiamiehen vuosittaisessa selvityksessä esitetyt havainnot.

Vantaalaisten Iäkkäiden henkilöiden palvelujen riittävyydestä ja laadusta raportoidaan vuosittain Sosiaali-
ja terveyslautakunnalle. Vuoden 2017 raportti on tarkoitus viedä maaliskuun sosiaali- ja 
terveyslautakuntaan.

Kotona asumisen tuen palvelupäällikkö Päivi Keskinen esittelee raportin luonnoksen. Lisäksi 
Erityisasumisen asumispalvelujen päällikkö Tuomas Huilla esitteli Vantaan kaupungin Hoiva -asumisen 
palvelujen (eriyisasuminen) ympärivuorokautisen vanhusten hoivan valvontaraportin vuodelle 2017.

Liite: 
Diaesitykset 2 kpl (extranetissä)
Valvontaraportin luonnos (extranetissä)

Vanhusneuvosto 22.2.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu

Päätös:
Merkittiin tiedoksi esitykset ja niistä käydyt keskustelut. Todettiin, että jatkossa tulee lisätä erityisesti 
ikäihmisten yksinäisyyden vähentämiseen sekä henkilökunnan työssä jaksamiseen  tähtääviä toimia. 


